РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                              РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       31.05.2022г                            с. Предгорное                                        № 11

[bookmark: _Hlk70497754]   О внесении изменений в решение Совета  Предгорненского сельского поселения от 29.12.2021 № 39 «Об утверждении  бюджета Предгорненского
сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

В связи с уведомлением №20 по расчетам между бюджетами от 30.05.2022, Совет Предгорненского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Предгорненского сельского поселения от 29.12.2021 № 39 «Об утверждении  бюджета Предгорненского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1. В приложении №1 «Объем поступлений доходов к бюджету Предгорненского сельского поселения в 2022 году и плановый период 2023 и 2024 годов» внести изменения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Код
бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
доходов
	2022 год

2023год

2024 год

	1
	2
	3
	4
	5

	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3772877,96
	3110800
	3114200

	301 2 02 40014 10 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.
	665177,96
	0,00
	0,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4522966,96
	3861689
	3865989

2. В приложении №2 «Функциональная классификация расходов  бюджета Предгорненского сельского поселения в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов» внести изменения, изложив в новой редакции следующие строки:

	Национальная экономика
	04 00
	465177,96
	0
	0

	Дорожное хозяйство
	04 09
	665177,96
	0
	0

	ИТОГО РАСХОДОВ

	4572518,85
	3861689,00
	3865989,00

3. Приложение 2 к решению Совета Предгорненского сельского поселения от 29.12.2021 №39 «Об утверждении бюджета Предгорненского сельского поселения в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов»  изложить в новой редакции согласно приложения  к настоящему решению

4. В приложении №3 «Распределение расходов по ведомственной классификации расходов  к бюджету Предгорненского сельского поселения на 2022 год и плановом периоде 2023 и 2024 годов» внести изменения, изложив в новой редакции следующие строки:

	Национальная экономика
	301
	04

	665177,96
	0
	0

	Дорожное хозяйство
	301
	04
	09

	665177,96
	0
	0

	Реализация иных функций
	301
	04
	09
	99

	665177,96
	0
	0

	Иные непрограммные мероприятия
	301
	04
	09
	99 9

	665177,96
	0
	0

	ИТОГО РАСХОДОВ

	4572518,85
	3861689,00
	3865989,00

Добавить строки следующего содержания:

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования в границах Предгорненского сельского поселения
	301
	04
	09
	99 9 00 66Д10

	200000
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	04
	09
	99 9 00 66Д10
	200

	200000
	0
	0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	04
	09
	99 9 00 66Д10
	240

	200000
	0
	0

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	301
	04
	09
	99 9 00 66Д10
	244

	200000
	0
	0

	РАСХОДЫ
	301
	04
	09
	99 9 00 66Д10
	244
	200
	200000
	0
	0

	Оплата работ, услуг
	301
	04
	09
	99 9 00 66Д10
	244
	220
	200000
	0
	0

	Работы и услуги по содержанию имущества

	301
	04
	09
	99 9 00 66Д10
	244
	225
	200000
	0
	0

5. Приложение 3 к решению Совета Предгорненского сельского поселения от 29.12.2021 №39 «Об утверждении бюджета Предгорненского сельского поселения в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов»  изложить в новой редакции согласно приложения  к настоящему решению

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорненского
сельского поселения                                                                     Р. О. Хубиев